[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевского муниципального образования
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.04.2020                                                                   №65-р
р.п. Мишелевка

О создании межведомственной комиссии по инвентаризации объектов незавершенного строительства, зданий и сооружений, эксплуатация которых прекращена, иным строительным, коммунальным, неохраняемым и не имеющим собственника объектам на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования
В целях исполнения решения координационного совещания по обеспечению правопорядка в Иркутской области № 139-р от 29.11.2019, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования:
1. Создать межведомственную комиссию по инвентаризации объектов незавершенного строительства, зданий и сооружений, эксплуатация которых прекращена, иным строительным, коммунальным, неохраняемым и не имеющим собственника объектам на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования (далее - комиссия).
2. Состав комиссии утвердить (прилагается).
			3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новости» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф).
 4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования Кривеля А.М.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования			      Н.А. Валянин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования
                                                                           от 10.04.2020 № 65-р

Состав
межведомственной комиссии по инвентаризации объектов незавершенного строительства, зданий и сооружений, эксплуатация которых прекращена, иным строительным, коммунальным, неохраняемым и не имеющим собственника объектам на территории городского поселения
Мишелевского муниципального образования

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Должность

	1
	Кривель А.М.
	Заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования

	2
	Махнева В.Д.
	Ведущий специалист по работе с населением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

	3
	Лоскутова А.В.
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

	4
	Сазонова Е.В.
	Ведущий специалист по землепользованию администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

	5
	Гончаров М.М.
	Участковый уполномоченный полиции
 (по согласованию)

	6
	Михайлов В.Г.
	Начальник – ПЧ -148
(по согласованию)